ERSATZTEILLISTE
HANSA-Einachsschlepper /¢ d

BeiBestellung von Ersatzteilen bitten wirfolgendes zu beachten:

® Fabrik<-Nummer, Motor-Type und Motor-Nr. angeben
@ Genaue Angabe des gewilinschten Teiles

@ Genave Angabe der Teil-Nummer

6 In Zweifelstallen Muster einsenden

@ Bei Garantiefallen defektes Teil einsenden

© Garantie erstreckt sich nur auf Ersatz von Teilen,
nie auf Arbeitslohn und Fracht

Lieterbedingungen:

Ersatzteillieferungen erfolgen nur gegen Nachnahme
- ab Lager

Telegrafische Bestellungen an:
Schmiedag Hagenwestfalen, oder Fernschreib-Nr. 0323810

LT ET
- s ¥
-j‘-‘ui'_r ! &

._"1’1-'-*. L
B .-J_

R~ -5 :

1 & -

Postanschriit:

Schmiedag A.G., Hagen/Westf., Posttach 1505
Fernruf: Sa.-Nr. 27651

1 "L-';;‘

-ﬁ!---ir

Bahnstation: )
Hagen-Hbf. ({ir Fracht-, Eil- und Exprefj'_gu’r)



=

Bestoll—Nr. |Stok.

5701

5702
57075
5704

5746

5747
5647
5644

21/17>

5646
52273
5648
5649
4981
H4 63
5308
5309
5441
5448
5311

5566

5575
5576
5577
5578
5579
5580
5581
5582
5564
5718
5791
5192
4500

- 19 -

Blechhauhe
Sch&nierbolzen; g o

Schanierblech
Sechek.~-Schraube M 10 x 20
Abziehbilder (nicht abgebildet)

Schildchen iﬂan uchaltun§)

Schildchen (StrafBe-~Acker
3childchen (Aohtung!)
Abziehbild ®*Diesel®

i ®"Hanega"
Typenschild
Halbrundkerhnidgel

Rdder %xpl. (nicht abgebildet)

Scheibenrad 4.C0 x 18
Ackerluftreifen 7.C0 x 18
l Schlauch 7.C0 x 18

Festatellbremse kpl.

Rasterplatte
Rasterhedbel
Gewindetolzen
Druckfeder
Sechsk.-Mutter
Pederring B 12
Gewindebolzen
Lasche
Bowdenzlige 3 mm kpl.
Einatellnippel
Bolzen
Gabelkopf
Bolzen B
Splint
Sicherungsfeder

Werkzeugs kpl,

Hammer 200 gr.
Schraubenzieher
Kombinationezange

I DOppelschraubanach1U3991

B P x 22 x 17,5
2,5 F

PRIPS A AP MO A b b ot ik = b aed md

M 1" 111,f1'?

n " ' ;2£f1ji

sechek.~-Steckechliisggsel
rehstift 12 g x 300

|  Hochdruck-Stofpresse

Sechak.—ﬁtii*achluﬂsel 6
| ” ¥ 18

‘ Nakenschllsnel

Bemerkungen

Haubenbefestigung kpl. (Forteetzung) |

— ] - L

£30%

$600 Hnuhonbu{u!lﬂung Ilel.
pellwalm[

5631

5648 -

5575

5746 Feststeilbremse kei.

5308



— W

=

= —— o EEE—

Bemerkungen

Bastall-Nr. |StcK. - 48 -
ii:; l w 4915 Tankbalter kpl.
¢ o i
5657 & Sghaftschraube M 8 x do; verschwelBt
544934 4 Sechak.-Mutter ¥ 8 |
5530 2 Sechsk.-Schraube M B8 x 15 5600 Haubenbolestigung kp!.
21/42° f Federring 3 8 {leilweise) it
A025 4 Sechsk .-Schraube M B x 25
4931 1 Rechtes Seitenblech
4952 1 Linkes Seitenblech
49373 1 Vvorderblech
4934 1 verschlulblech
4G 31 6 Filzunterlage 25 x 8
5700 ‘f Tankverachlug f£. Cltank o 1986
5866 1 Kraftstofftank
5867 1 0ltank
h585 1 Tankhalter verschweillt r 5530 4985 kpl.
4985 1 Kurbelaufhhngung 21/421 s
4986 1 RBefestigungsschelle
49087 i Gabel
4088 L Augenlasche
5600 1 Haubenbefestigung kpl. (=. auch 4508
Seite 19)
5607 2 Haubenhalter
5613 4 Tinsenniet 5 ¢ x 8
5614 1 rofilgummni
5689 4 Rohrniet 6 £ x 15

A W ErTE A

S
T = S — S
TH TE EE.

491

- = g = -




5761
4728
4742
4116
5728
e
5853
56483

— A AN P =~

NNOOTRNNN-S & A-s -

Motor und Stofstange Kpl-

{ggal-Noitcr Stamo 500 ccm
geshsk.—Schraube M 10 x 55
g+if+gchrauben A M 10 x 25
Federring A 10
Jachsk.~-Mutter M 10
schauglss (elastisch) kple.

Kupplung kpl-

Kupplungeschelibe kpl-
Kupplungsdruckplatte kpl.

StoBstange kple

3+0B8gtanga verschw.
Eechak*—ﬂchrauban M 10 x 35
vedarring B 10
sachak.~Mutter M 10
Sechak.-Schraubs N 12 % 35
Faderring B 12
gachske.-Schr. M 12 x 20
3{cherungablech 17

A
Bemerkungen

5963
m
5816
4118
Q- 4214
5875

5650 Moior kEI.

3050 Bupprng AP

. ‘%M .;1.;1_"-3 _.,- -
H' n L E ] * I
L]

4945
Stohsiange wpl,




5629

4994
4882
c448
%628
iy
5696

5619

4979
546
5357
6265
562
5622
840/43~
1.2.54
5467
2104

H5a80

54 63
4 G713
5461
5308
5309
5447
5448
a3 k3

H687

5787
5461
5780
4982
5628
541

1.

e b i

>

FAF RO ROMIND NI

—

Gag-Bowdenzug Kpl.

Gas-Bowdenzug

Lasche f. Gashebel
Splint 2 @ x 12
Halbrunéniet 4 & x 15
Helteblech f. Gaszug
Repulierhebel rechis

Bowdenzug . Kupplung Kpl.
Rowdenzug f. Kupplung
Einstellnippel
Kupplungshebel

Kepelstift

Kupplungslasche

Bolzen |

splint

Auenzughebel
Pegtatel 1hligel zu 5463

- T g g S —nq--ﬂ—ﬂ___-h-l.-bir-——d—p-—- —— —

AuBenzughebel

Bowdenzlge 2 mm
Einntellnippel mit 2 Muttern
Bolzen

Gabelkopf

Bolzen

Splint 2 x 12
Sicherungsfeder

ey g e i e pranp———— ol I _ g e ow e T W e —

regulierhebel rechts
Rinstellnippel i
Bowdenzug f. Diff.-Gperre |
Iasche f. Gashebel
Halbrundniete 4 & x 15 |
Splint 2 ¢ x 12

5629 Gosbowdentug kpl,

4794

5628 983

| saag = | I
1 sex2 1§ )

p4aa/43 —1.2,54

561 sperre kEI.

S

5619

5357

S266 5463

; 5619 Dowdentug {. Kupplung
kpl.

e Aty iy

nddB

! 546"
109 — p- \ - - jf&"ii

4979

d.l il
-'-L:._' 2461

send Bowdentug . Lankbremse kpl,

5787



G —

fegtell-Nr. Stckl - 15 - Bemerkingen

T E—

- — e LA o — - —

+ — _—
= Lenkung kpl. (Fortsetzung)
l 1 Mihrungsring mit Zahnachelbe Gk
; I Druckschmierkopf C M 8 x 1
| 2 Schwenkarme % | )
2 Druckfeder 3731 Lunkung hpl. 5669 -
5278 { 1 Kreuzlochmutter M 28 (loilweisn) 198 rechis
5278 = 1 Kreuzlochmutter M 28 (Linksgewinda) | 5199 finks
5328 1 Zentralholm )
5660 | Traverse ) verschwelsat i
3124 2 Federring i
53168 2 Sechalk.~-Mutter ;
5345 1 Rricka :
H198 1 Lenkerhdlfte rechts {
5199 1 Lenkerhtl fte links ;
5344 2 Griffe
5601 1 Sechsk.~-Schraube X 12 x 55
5631 2 Sechak.~Schraube M 12 x 60 ;
5227 ) Federringe I 12 ;
840/41 - 3 Sechak.-Mutter M 12 F i
2«e25%.0 ! 5350 kp! : B40f41.—2.25.0 ¢,
53456 1 Anschlussplatte ; //
S347 1 Gewindes*tift M 6 x 15 I k
5627 4 | Spannbend {nlcht abgedildet) | C, 5223
4999 | 2 | Kabelschutzblech |
A Q95 12 Halbrundachraube M S X 4
5350 | 1 | Schalthebel kpl._ + | 4 5o
5661 | 1 Schaltatange i' — 840741
5662 1 Gabelkopft } 2.25.0
26 f Bolzen ?
5237 { | Halbbl. Scheibe e ;
6227 ! Splint 3 4 x 15 -; |
5196 1 F1. Sechsk.-Mutter M 12 ; cy 5223
5363 1 riff | !
56t8 = Zugatange kpl.
} 1
A8 1 Zungstangenkopf
451G ; Jugstange ) vearanchwaelast ?
57 382 1 | Griff q i _A
95 /26 1 Sechak.-Mutter M O
5425 | 9 Kettengselenk |
5669 3 Hlillae ,
| 5670 P Dolzsen ) | -
‘f 5671 2 5plint 1,5 x 8 ) e 2 X 1910
. S0L72 Z R_.anke Schelibe %, | !
i i S668 ket
4 I 4
‘ | 5 1919 -
!
5425 -f
| | . Sl SAIY ’ —J
1 * ) 2
1‘ ———re s = gt
| | E 56710
| S 7. B X
J 2 ST 8278 4 rechis




— pE—

BDeastell-Nr. |(Stck. o 18 - | Bemerkungen|

b4 i T

5737 Loankung kpi.
(teilwelse)

il

BT AT 1 Lenkung kpl. (auf den Seiten 14 - 16) | 5771 \\\\\

51853 Ee ] Gehdusedeckel

51R5 - Lenkkopf

5380 & Zylinderatifte J 5221

50885 5 Innensechak,.-Schraube M 8 x 35

5190 1 Innensechak.-Schraube M 8 x 30

R12 | 18 Zahnacheibe

5205 ‘ Untere Kugelpfanne

5603 | Kugelachal tstange

5210 1 OCbere Kugelpfanne

521 1 Federeacheibe |

5211 1 Spannbilchae

H18¢ 1 Deckel

51G0 3 Innensechsk .~Schraube M 8 x 30 |

5466 1 Gummimanschette *
Xo664 1 Rastbolzen

4306 3 Druckfeder

5666 1 Schraubverschliul

54G8 1 Dichtung

5085 16 Innensechsk.~-Schraube M 8 x 35

5120 16 Zahnschelbe

5107 1 VYVerschluBschraube M 18 x 1,5

521538 1 Dichtungsring 18 x 24 x £

&

—— . — T -
[ "a
- " "r
e e T ———

5120

5083

2298

s

5107

5190

< %120

3085



lRgatel1-N
‘_——-—-—--..

5005
e o b

388
220
> Q7

b
(7
E]"-.

OU== 00000 O

PINS & (M Tha=] == U o WSl A

DD AL

DO O
L O

Wl L a] e A L e o =y D e e e

48
3737
¥
4495

307

ANV A AT WA T U AT AT AT e e YT W

'

w1 T

1
-

- ]
-

Iy
|__‘_r

WVANT AT AN
ad P s N
~I0Q O =

R—

—me_j.p.mﬂ;_l__h-;h-_i...h_.l_,hu—-i—i...n_n__h_.h_ﬁi“-‘uut_ﬂ__h._-

—

T
-

— —— ——— -

' Bemerkungen

W

Fahrwerk rechts kpl.

Habs u. Ring
Blichae

Cewindentift M 6 x & |

Zylinderstlft
Gewindeatlft

Flache 3Sechak.-Muatter B M 10

Ringrillenlager

Ringmutter

Simmerring 65 x 85 X 13

Achae
Kupplung

Bremae kpl. (Slehe Selts A2)
Binzelteile zum Fahrwerk rechts

Flanach
Bramatrommal
hadbolzan

Faderring C 1815

Plachbundmuttern B 18
Interlegscheibe
Kroneanmutter M 30 x 1,5

@ x 55
Dichtung (nicht abgebildet)

Splint ©

Radkapael
Iagzerdaeckel

YVerachlusadeckel

vielle f. Sperre
Paspfader A 5 X 9 x 20

Schaltnabel
Gewindestift

SJimmerring 20 x 3% x 10

Hebel f.

Sperre

Kerelkerbatift 6 @ X 32

Dichtung

zvlinderstlift
Irmensechsk.-Schraube M 8 X &

Dichtung

r
N

Irnensechaks-Schraube M 8 X "y
Dichtungsring 8 x 12 x &

Rilckzugfeder

S s T R -

5299 5119

-

.
-
102

53017

5394

= O -0

5106

l

5107

jdé8

5005 ¢ Fahrwerk rechts
5886 Einzeltelle zum Fohrwerk, rechts '

3469




= 1

-_—.4

™

Mﬁiﬁiﬁ—i—h—k—luwmummnjd_a -

Bemerkungen

romgs kpl.

Bremgoschild

3olzen

Augenlager
Druckschmierkopf A M 8 x 1
Sachgk.~Schraube
Fedarringe A b
Spezialmuttern M B
Sechask«-Schraube M 10
Sachak«~Schraube M 10
Tederring A 1C
Jechak.-Mutter i1 1C
BRramaschllissel
Bremashebel

Federring B 16
gechsk.-Mutter M 16 x 1,5
Rremshacke mit Druckplatts
Bremsbelag

Rohrniet

Zugfeder

x 25
% 13

95 10 34759
|
'  — B!
-
5130 4214

2135

5182 Rremse wpl.

5109 U, 5108

5090

5028




" i — g g iy i3 el i W e B o W e s 2 a — g —
. - e . B

AW AN RN AW AN RS

R

V) —= —= U—"‘-ﬂ""
iTalVoR® RN LS BN

e e =

Bemerkungen

Fahrwerk kgl- (auf den Seiten 11 — 13)

Pahrwerk linka kpl.

Nabhe u- Ring

DBlichse

Gewindestift M 6 x 8
zylinderstift

Gewindeatift M 10 x 15
flachae Sechsk.-Xutter M B 10
Ringrillenlager

Ringmutter

3immerring 65 x 85 x 13 X
AChss

Einzel*telle zum Fahrwerk 1inks

Flansch

Bremgirommel

Radbolzen

Fedsrring C 18,5
Flachbundmuttern B 18
Unterlegscheidbe J1
Zronanmutter M 30 x 1,5
Salint ‘A X 5

Dichtung {nicht abgeblldet)
Radkapnel

Dichtung
Innenaachakantschrauben
"ichtungsring 8 x 12 x 2

S a—

5102 5101

: /

g§—=

5004 Fahrwerk, Hnks kpl.

5382

845 Einzelleile zum Fohrwerk, links

(TR T



Beatoll-Nr.

Stck.

e

5370

e
2214
] 5275
5376
5391
2318
2785

2390
2289
4214
»49G
5369

= — —_— —

—

. 0

Differentialgetriebe kpl.

Differentinl gehkuse

Kegelrad

Ravaentenrad

Yelle

Zylinderstift
Differentialgeh¥usedeckel kpl.
Stirnrad -

(Bed Normalausfithrung)
Zylinderstift

Sechakx.~Schraubte M 10 x 40
Federring A 10

Sicherungsdraht (nicht abgebildet)
Stirnrad

(Bel Kriechpanrausfiihrung)

ﬁ-—d--—-l——-—-—---—--—-———-_—.".‘.‘
Bemerkungen

- L] O W S S P
- r 1

— = -

5391

5389

.“.

4214

23%0

5370

Dl’ﬂerenﬂulgetrlebﬂ kEl.

5389 (Kriedhgong)



2eatell-NrlStck.

5685

5538
5337
5328
5339
53550
5336
6266
5329
5859
5340
SuTY
5879
536
~1/421
5736
5086
5878
531D

-

T e e T T il Wl B i T ey I I I R R R R R R R R R R

T -

E—

' TR Y SN o o B o e B e I T o I o T

Jwischensttick m, Kuppl,- Detdtigung kpl,

Zwischenotiick
Zentrierblichae
Halbrundschraube

Jugieder

Betdtigungswelle
Kuppl.,-Gabel

Kegelatift
Kupplungsdrucknatbe
Kupplungsdrucklager
Druckschmierképfe BM 8 x 1
Zentrier-Ring

Cichtung (nicht abgeblldet)
Sechskt.-Schraube M 8 x 30
Federring B B8
VerschluBdeckel
7zylinderschraube A M 6 x 25
sechakt, ,-Schraube M 6 x 30
zahnach, -FZIM 6

—

BEemerkunge

5536 5§78

O e (;) 5734 5113

X 5340

)
f/fffff 5111
. 5877
( 50886 N
885 2wischenstick m.
Kupplungs-Beitligung xpl. _
TR 5859
e—
3264

5119 g}

s1jg | 5337 | siae

5355 D

531316



e gy

Ragte ll-TT.

(S Lok, - ] -

Fo S e L

rhr——

h6E6 1

5684
5395
5304
5304n
5530
5736
5019
2313
5088
5524
5107
H298
517<
5494
5620
a1 /A2

Ernatztelle am Gehause

! Augenschraube }¥ 10

, VernchluBdeckel

1 I~-Eisen rechts

1 L-Eisen links

4 Sechesk.-Schraube M 8 x 15
1 Veraschlufdeckel 20 roh

1 Deckel

1 Dichtung

1 Linsenaenkachraube A X 6 x 15
2 Sechsk.-Schraube M &6 x 20
2 Verachluflschr. ¥ 18 x 1,5
2 Dichtungsring 18 x 24 x 2
L Augenschr,

] Sechak,.-Mutter

1 M standsauge

4

Federring B 8

Beamerkungen

il e
- - [} -

S —

- — gy

- wm e

568! Einzetteile am G

&) s

5711

.y fLrh,* - SR - )

554

5530

§ e 217420

5494

I N3 T

v a'i' e LL N C

= '.1'-""|- "J-u
Al Dady

T

¥, 2y

5104 ©

| R
e

o =

g tmang

- o :"r .1'1‘."1-"" .'

217421

35)0

$713¢

O s

o 5620



. "

L S e v ey s e i s W o l\.."\.....

T LENT W W EE_EETT TR TR

Beatell-Nro

g

StekH

—

NV = == —

—— T ——

Zemerkungen

—

e ————

IS i

e _ind

Schaltwerk kpl.

Pihrungstolzen

ialterung f. Flhrungsbolzen:
Kegelkerbstift 6 x 25
zylinderkerbstift 5 p x 25
Innensechsk.-Schraube % 8 x 20
Zahnscheibe FPZ2J M 8

Druckfader

Kugel 9 g

'..—h.-..h_#n._.—-r_-u--—-—.—-._“

linke Schaltwel.ls
Schaltkloben

Schaltgabel f. Rlickwartsgang
Schaltgabel f+ II. Gang
Kegelatifte 6 P x 45
Sicherungastift

ey 20 e 0 ek 0 s s P . T . N

Rechte Schaltwelle
Schaltkloben

Schaltgabel f. ITI. Gang
Schaltgabel f. I. Gang
Kegelstift

5246

- ey S16b
alician
RS UL 5475
| , 5255
|
I
]
5674 kpl. s, 5477 kpl
$258
“—-“L
l
22546
5474
5677

1 5678 v. 5120

%23 Schallwark kpl,




PY (DAY 4 —

T e e S b -2
W RO \) = —= <2

A WL A LA LAV
CJ) —3
e RN
h i

T
— a]
LS
W

= AN
WO NI NI -

A1
L

A RS AW R WAL RS LRV

B RS A ~] OY = UY

(2

woun

|y
-~
.y
-

TG
wl Mo
- T

Vol L AW RS

I
D
QQ

o S S &
Tolte
WL
i} =3

riagetriebe-Schallwerk kp.l-

Schaltwelle -
Schaligabelhi_ften | |
Rinsatzstein L. Schaltgubelh#dlfte

Kegelkarbstift 6 P x 2%
Stellring
Kegelkerbastift 6 § x 32
Rundschnurring 15 9 x 3,2 P
rundaschnurring 19 p x 3,5 9
3echalk.-Mutter M 20 x 1,2
lebel f£. Frhsgetriebe
Kegelxerbatift 6 P X 32

| Lasche f. Frisgeiriebde

. VarachluBigchraube mit Bohrung
Druckfedgr

Kuzel O

Dichtungaring 18 x 24 X 2 ?

Schaltstange 1. Préogetriebe kpl:.

.
1
2
2
c
i
4
1
1 Fihrungaatiel
1
1
i
1
1
1
s
1
1

Hi——-ﬁ-d-__—ql-ud

! cohaltstange £+ Prisgetriebe 14 g x 1400)
| Griff (Nicht abgebildet) )
3icherungsfeder 2,5 P

|
1
1
1
4+ | Rluckstrahler kpl.
,
1

niickstrahler m. Muvter u. Faderring
| Haltearm 20 x 4 X 2073

E TE———

Eiit

Yemerkungen

. ""—'—-q

ver-

|

achwall3t

PN pglmy i e p——

w
- R R e, — W

e we—— -..-_F',T_‘T = - -

el s e Ty ] ;|

‘3“-

— 5311

5258
f +
™ —0—@ C
\
3156 5293 5749 l

513 ==

"

£107 Frﬁ:gnlriabe-

Scholtwerk kEL

|
5750 kpl,
!\
5114 \\

4590 ROcxsfrabkler kEI.
i T 5412 v

5114

Ruckitrahler
mil Sechskanimuiter
und Federring
4597

5128

5111

5113

St}

5094

5725

5144



1

-

e bemerkungen

]

PR g ¥

i ok i

=

- . | | .# h = m_-m 50&?
g "r Y

Schneckenwelle kpl.

Welle )

Palfeder A 10 x 8 x 24
Klaunenkupplungestick 1
Gowindestift :
sicherungadraht (nicht abgebildet) |
Gewindezatift
§1c1erungadrﬂht (nicht abgebildet) )
Klauenkupolung !
Schutzring }
zwlaschenring |
Ruchae I
Ring-Kegellager .
Stirnrad . [
Yyonennutter ¥ 24 x 1,0 ]
Splint 5 x 45

Schneckenwelle kol

Nutmutter M 28 x 1,5 i
Hakenspringring 35 ;
Radsatz

Ring-Kegellager 32206
%upplunggrad m. Buchge kpl-

e
t—lll-.-n-l-_*-—'#ﬂ__h--

ceirnrad z = J0
Duchaa

—“-—t—“‘—.—lﬂ-ﬂ_ﬂh
—-————

s+d-nrad z = 47
Fucnas

_.._._..—...._-_‘_-....._. — e
rwr -
.

T T —

_—

.
5057 (F ) 5068

5056 kp!




- -

Beat .-k

N
i )

LY
=

w2 RN RN SRR A £ B WY

=J.=d =} =1 O
LS
o QO i =3\D OvO I

S VAR IR A AR RS AR S ) B WL

i

Ll
) -~
LD
-

563

5724
5638
5265

€ §

U
. 5
P

M
o~
-

S B R WA AW R Wy
] ey ]\ ] e
ool g2 R ol T ST M
(D = T A -

\vJ

b
-
-

i _——

i —

b ek W) et e e o

'*h

Vorgetriebeschaltwerk kpl-

Schaltstange

Schaltgabel

Dichtring

Yerschlullachelbe

federnder Hebe.

Rastatif?t

Kuzelimopf P 32

Federring B 10
5echak.-Schraube I 10 x 15
Bolzen

Rundschnurring

3chalthebel

Kepelkerbstift
sechak.-Schrauba m. Zapfen M B x 35

Schneckenradwelle kpl.

Welle
Larzerbiichse linka
Lagerblichse rechtg
vichiring
gicherungadraht (Nicht abgebildet)
¥uppl.-~Stirnrad
{Bei Normalauzsflbrung)
Kueppl.-5Stirnrad
{ Be1 Kriechgangauvafithrung)

Kuppl.-3chneckenrod ;

H“Hﬂ_“_—

dchnaeckenrad

Kupplungonabe

Zylindersti?l
Sechaks~Schraube M 10 x 25
Federring

Sicherungadraht
Gewindestift M 8 x 15

Freilaufﬁghgltunﬁ rachis X

Diege |
Teile aindg
nicht ab-
gebildet.

'"f'-' T N Rl T N e i

r—-J
| *

3

jchaltzabel
Schaltwelle
Kermelatift 6 £ x 45
wrauzgriff C &3
Splint 6 P x 45
Kette
Kezalkerbatift S £ x 28 |

- - nrm B e T =

iy i i p— "

| S638 Vnrgerrlabmd‘-ultwerh hEI.

Jf"__*'*c:)“‘“:::::::==================. |
5556 ! : ‘E )
5 t J? { 5?52 ’ e B

'l 5611
5760 pi g

-

/‘;255

5306 g

5617 | \, \)

5786 (Normal)
5414 {Krlechgaong)

5410
Schneckenradwellp

kpl.

5607 Frolioyl-
Sd'lullung. techls kpl.

C - 5105
552}
r‘_i "‘“U‘Hm hia LT Y

L IETEE B ST DR T T T

5413



v
. .

= PR ST TERF R S — -

1

\.*l El

gy
I O
£ S~ N

"l b Ayt s

—

Beamerkungen
- —d

>tokd B

1 Ewiﬁchgnwelle*kpir

] | Welle

1 Kiauvenkupzlung

1 Keenlatift 6 x 55

1 Stirnrad

: Ringrillenlager

1 Nutmutter ¥ 24 x 1,5

1 Hakenspringring

1 Seegaerring

1 Ringrillenlager

1 | Distanzring

i Sehaltrad 1 mit Duchse
1 Stirnrad

1 Lanftuchaa

! Seiialtrad IT mit Buchse
1 I 3% Lrnrad

1 | Taufosuchse

1 | Schnltradsetz

1 g+irnrad z = 5% )
: 3tirnrad z = 58 ;
- Zviinderstifte

2 irnengechak.-Schrauvbs )
g 3tirnrad ) _
y Stirnrad ? fithrung
& zelinderatilt )

=

1

nnenaechsk.-Schraube N b xX 25

= gl ey

l'el Normal-
ausflihrung

Bel Kri echgangmm—?

-

- e

— o ———— T

T T e

-

2535

5026 Zwisder w_elle kEL

5014

5037 kpl.

x

3

5023

3045

s040 kpl.

5527

"k:h56?ﬂ

899
(bel Kriechgang)

2692

5044




J#hmqg_h C}
(D N0 oW N
V(2

WS (RS, R R WL B
WD oW Oy WO WIWBWO

Hh

=g O 0D =) =)
i (S\[) =2 b

SRR AL 4 Wy

>
(D
S

Ug;&elggfwﬂllﬁ f. Prisantrisd kEl'

hndnatz
Hochsohulterlager
Welle

Dichtung
Sohaftachraube

Schnellkupplung Kpls

suganker llnks

Juganker rechts
Dlon<ungaringe 18 X 24 X 2
Federring 3 15
Sachak.~-KFuttar M 18 x 1,5
Xlappfalle

Druckfeder

vronenmutter M 18 x 1,5
3plint 4 x 35
Sxcenterwalls Xxpl.

Antriebawelle kpl.
TAusfunrungeart angegeben)
Ringrillenlager

walle

{Dei Normalausfihrung)
Ringrillsnlager
Simmerring

welle
‘Bel Xriechgangeusflhrung)

Bemerxunge

- — O W R

O — D W W J R N A L LN S b

[ ——

5064

5,08

5023 5709

5707

4.__“_r“ffffffff#-

o Ry g

(it —0-
;

5156

5716

Bel Krlechguang-Ausflhryng: 5693

Bei Normal-Autflhrung: 5795




naatelil-Nr.| Jtick -1 -
S S— - — . -
Do 1 Gehfuse
5C7 1 1 | Ruckwirtsgang kpl.
4 5CT2 1 | Stirarad A
I} kY 1 Mngrillenlager 4c04
; 8076 f Jeeperring 4 A7 x 1,75
5CTS P Diatanzrirg
- i 4 ’ 1
5i!"i0 | “El.ﬁ.a
: 5031 Va qeecerringe A 20 x 1,2
5030 1 sapfwelle - Frisantried
i -
; 51 21 , Arschlugaf’ansch
5171 1 zapfwelle
| 5178 1 7zylinderrollenlager
5174 t Seegerring
2180 ! Simnarring
9174 p Dichtung
€418 G Tnnensechsk.- 3Schraube
52739 5 ! Dichtungaring 8 x 12 x 2
é‘?? 1 zvlirderrolleniager
| 5475 1 | vaszafeder A 10 x 8 x 32
A 1 “elilwellenbilchse
hea2so 1 Gewindegtilt
516573 1 KUEFluﬂgﬁﬂghﬂiEE_Mét_ZEhEKEEEEﬂkEl;
4970 + | Kupplungssacheliba
51065 1 Buchge
5108 1 Stiftkurpplung
5169 1 Kupplungaschelve
5170 b g%1Lt
5160 ! Kupplungsstlirnrad mll Duchse
| 5161 1 stirnrad
| 51062 [ RBiichgse
1
I
L i S A —p— SRR O LRI

Bemeyxlcungen

sl Beil

ra—
—_—

e

5169

e 5161 kpl.

5170

5817

5179

5030 Zaopfwelle kp!.

L]
o

5220

oG

072

— s gt

|
(\ 1 i

5075 $710

5071 Rackwdriigong kpl.

5181

L]
d
e



